
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  1927号

中学生被爆地訪問事業業務委託業務名

長崎県長崎市業務場所

業務概要 【中学生被爆地訪問事業業務委託】
　本市の「核兵器廃絶平和都市宣言事業」の一環として、中学生を被爆地へ派遣し、平和祈念式典への参列や長
崎原爆資料館等の見学を通して、平和の尊さと核兵器廃絶の願いを若い世代に伝え、あわせて、これらの生徒の
体験を通して他の生徒や市民への啓発を図ることを目的とする。

業務期間 令和 6年 5月30日 から令和 6年 8月30日 まで

入札日時 令和 6年 5月30日 午後01時30分

入札場所 追手町第二庁舎２階休養室

契約方法 指名競争入札

施行課 総務部総務課契約担当課 総務部総務課

東武トップツアーズ　株式会社　会津若松支店　支店長　酒井　健二落札業者名
及び住所

会津若松市中央三丁目２番１１号ジブラルタ生命会津若松ビル５階（契約相手方）

落札価格         2,259,999 円（契約金額）

予定価格         2,348,089 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

Ｔ－ＬＩＦＥパートナーズ　株式会社　会津支店
　支店長　鈴木　研二   1         2,187,416                                   

東武トップツアーズ　株式会社　会津若松支店　
支店長　酒井　健二 落札   2         2,056,449                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


